Bezeichnung: Wochenendstuten
Verkehrsbezeichnung: Weizenstuten

Verkaufsgewicht: 1 Stlck / 750 g

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Margarine (Pflanzenfett, Pflanzendl, Wasser, Sduerungsmittel (Citronensaure),
Aroma (natirliches Aroma)), Zucker, Milch, Hefe, Roggenmehl, Speisesalz jodiert, Backferment
(Weizenmehl, Glukose, Starterkultur; Ferment (Fermente aus Weizen), Malzmehl aus Gerste und
Weizen, Brauner Zucker, Pflanzendl aus Raps, Sauerteig (Mahlerzeugnisse aus Roggen, Wasser,
Starterkulturen; Ferment (Starterkulturen))

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Enthélt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Roggenmehl, Mahlerzeugnisse, Fermente, Malzmehl),
Milch (Milch)

Trotz groBter Sorgfalt konnen wir auf Grund der handwerklichen Herstellung eine
Kreuzkontamination mit weiteren Allergenen nicht ausschlieRen. Bei Fragen steht unser
Verkaufspersonal gerne zur Verfligung.

Nahrwerte pro100 g pro Verkaufseinheit
Energie (in kJ / kcal) 1515 /359 11359 / 2695
Fett (in g) 9,5 71
davon gesattigte Fettsduren (ing) 4,7 35
Kohlehydrate (in g) 57 427
davon Zucker (in g) 6,9 52
Eiweil (in g) 10 76

Salz (in g) 1,4 10,5



